令和２（2020）年２月６日

報道関係各位

独立行政法人都市再生機構

三 菱 地 所 株 式 会 社

独立行政法人都市再生機構（以下「ＵＲ都市機構」）が公民連携事業として事業パートナーである

三菱地所株式会社と進めてまいりましたＵＲ都市機構施行の「四谷駅前地区第一種市街地再開発事

業（以下「本プロジェクト」）」の施設建築物「CO･MO･RE YOTSUYA（コモレ四谷）」が、１月 31日に竣

工しましたのでお知らせします。

つきましては、「CO･MO･RE YOTSUYA」を報道機関の皆様に公開いたしますので、ご多忙中誠に恐縮

ですが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

取材をご希望される方は、準備の都合上勝手ながら、２月 18日（火）18時までに、「ＦＡＸ返信

用紙」にてお申し込みください。詳細は下記のとおりです。

記

１ 公開内容

CO･MO･RE YOTSUYA (コモレ四谷)

※オフィス棟、公益棟、商業施設をご案内させていただく予定です。

２ 日時

2020年２月 20日（木）10:00～12:00

３ 場所

CO･MO･RE YOTSUYA (コモレ四谷)

（所在地: 東京都新宿区四谷一丁目６番）

４ 受付場所・受付時間

YOTSUYA TOWER２階

受付時間 10:00～10:15

５ タイムスケジュール

  別紙をご参照ください。

※本案内は国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会、ＵＲクラブ、都庁記者クラブにお届けしております。

【本件に関するお問合わせ先】

（施行者）独立行政法人都市再生機構 東日本都市再生本部 総務部総務課 TEL：03-5323-0625

（事業パートナー）三菱地所株式会社 広報部 TEL：03-3287-5200

～四谷のランドマークとなる駅前約 2.4haの大規模再開発・多機能開発～

「CO･MO･RE YOTSUYA(コモレ四谷)」報道公開のご案内

▲「CO･MO･RE YOTSUYA」外観（※街びらきは 2020年夏予定）

オフィス棟 公益棟
（多目的ホール等）

商業施設（一部）

当日のタイムスケジュール

時間 場所 内容

10:00～10:15
YOTSUYA

TOWER２階
・受付

10:15～10:30 コモレ四谷
・事前説明

報道公開概要及び撮影時の注意事項を説明いたします。

10:30～11:40 コモレ四谷

・各施設のご案内

11:40～12:00
YOTSUYA

TOWER２階

・囲み取材

ＵＲ都市機構 東日本都市再生本部事業推進部

四谷駅前再開発事務所 所長 林   昭兵

       東日本賃貸住宅本部技術監理部

再開発工事事務所 所長   永井 正毅

三菱地所 都市開発二部 担当部長      佐野 正文

12:00頃  ・報道公開終了

＜集合場所案内図＞

別 紙

１階オフィスエントランスから

お入りください。

準備の都合上お手数ですがご参加いただける方は、２月 18日（火）18時までに、本紙「ＦＡＸ返

信用紙」にてご連絡をお願いいたします。

ＵＲ都市機構 総務課行き

 ＦＡＸ番号 03-5323-0638

取材にあたっての注意点

 ・雨天の場合も決行いたします。荒天の場合は一部公開内容を変更して実施いたします。

 ・報道公開専用駐車場はございませんので、公共交通機関でお越しくださいますようお願いいたします。

 ・安全のため担当係員の指示誘導に従っていただきますようお願いいたします。

・一部狭くなっている場所がございますので、各社様譲り合っての撮影にご協力をお願いいたします。

・お申込みいただいた方の個人情報は、報道公開にて必要な管理にのみ使用し、その他の用途には

使用いたしません。また、個人情報保護のため、責任を持って管理いたします。

・当日は、各社腕章又は名刺をご持参ください。

貴 社 名

貴紙、誌、番組名

ご所属名

ご担当者名／人数 合計   名

撮影 有 [スチール（   ）台・VTR（   ）台]

囲み取材ご参加予定 参加    ・    不参加

ご連絡先

TEL

携帯

メールアドレス

「CO･MO･RE  YOTSUYA（コモレ四谷）」報道公開 FAX 返信用紙

当日の連絡先 総務部総務課 福田：03-5323-0087